
(mii lei) 

BUGETUL CREDITELOR INTERNE ALE JUDETULUI ARAD PE ANUL 2020 

JUDETUL ARAD                                                                                                                                     Anexa nr. 3 la Hotărârea Consiliului Județean Arad nr. 290/17.09.2020 

Denumirea indicatorilor 

Cod indi-  
cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  
ANUALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2021  2022  2023 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 
MENT 

r 1  0,00 ====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 13 5007  28.969,00 CREDITE INTERNE-CHELTUIELI  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 14 07.01  18.674,00 CHELTUIELI CURENTE  4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 

r 24 07.58  18.674,00 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

 4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 

r 24 07.5801  18.674,00     Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 

r 24 07.580101  2.651,00     Finantarea nationala  659,00  1.333,00  0,00  0,00  0,00  659,00  0,00  0,00 

r 24 07.580102  15.023,00     Finantarea externa nerambursabila  3.734,00  7.555,00  0,00  0,00  0,00  3.734,00  0,00  0,00 

r 24 07.580103  1.000,00     Cheltuieli neeligibile  275,00  275,00  0,00  0,00  0,00  275,00  175,00  0,00 

r 26 07.70  10.295,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 27 07.71  10.295,00 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 27 07.7101  10.295,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 27 07.710101  10.295,00     Constructii  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 34  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 325  28.969,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 402 8407  28.969,00 CAP. Transporturi  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 403 8407.01  18.674,00 CHELTUIELI CURENTE  4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 

r 413 8407.58  18.674,00 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

 4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 
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r 413 8407.5801  18.674,00     Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 

r 413 8407.580101  2.651,00     Finantarea nationala  659,00  1.333,00  0,00  0,00  0,00  659,00  0,00  0,00 

r 413 8407.580102  15.023,00     Finantarea externa nerambursabila  3.734,00  7.555,00  0,00  0,00  0,00  3.734,00  0,00  0,00 

r 413 8407.580103  1.000,00     Cheltuieli neeligibile  275,00  275,00  0,00  0,00  0,00  275,00  175,00  0,00 

r 415 8407.70  10.295,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 416 8407.71  10.295,00 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 416 8407.7101  10.295,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 416 8407.710101  10.295,00     Constructii  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 423  28.969,00 Din total capitol 8407:  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 424 840703  28.969,00 Transport rutier  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 425 84070301  28.969,00 Drumuri si poduri  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 456 9607 -28.969,00 Partea a VII-a REZERVE,EXCEDENT/DEFICIT(9907) -7.242,00 -11.737,00  0,00  0,00  0,00 -7.242,00 -2.748,00  0,00 

r 458 9907  28.969,00 DEFICIT  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  0,00 

r 459  0,00 === SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 487  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 779  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 927  0,00 === SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 936  28.969,00 CREDITE INTERNE-CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 937 07.01  18.674,00 CHELTUIELI CURENTE  4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 

r 947 07.58  18.674,00 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

 4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 

r 947 07.5801  18.674,00     Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 

r 947 07.580101  2.651,00     Finantarea nationala  659,00  1.333,00  0,00  0,00  0,00  659,00  0,00  0,00 

r 947 07.580102  15.023,00     Finantarea externa nerambursabila  3.734,00  7.555,00  0,00  0,00  0,00  3.734,00  0,00  0,00 

r 947 07.580103  1.000,00     Cheltuieli neeligibile  275,00  275,00  0,00  0,00  0,00  275,00  175,00  0,00 

r 949 07.70  10.295,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 950 07.71  10.295,00 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 950 07.7101  10.295,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 950 07.710101  10.295,00     Constructii  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 
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r 1248  28.969,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 1325 8407  28.969,00 CAP. Transporturi  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 1326 8407.01  18.674,00 CHELTUIELI CURENTE  4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 

r 1336 8407.58  18.674,00 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

 4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 

r 1336 8407.5801  18.674,00     Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  4.668,00  9.163,00  0,00  0,00  0,00  4.668,00  175,00  0,00 

r 1336 8407.580101  2.651,00     Finantarea nationala  659,00  1.333,00  0,00  0,00  0,00  659,00  0,00  0,00 

r 1336 8407.580102  15.023,00     Finantarea externa nerambursabila  3.734,00  7.555,00  0,00  0,00  0,00  3.734,00  0,00  0,00 

r 1336 8407.580103  1.000,00     Cheltuieli neeligibile  275,00  275,00  0,00  0,00  0,00  275,00  175,00  0,00 

r 1338 8407.70  10.295,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 1339 8407.71  10.295,00 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 1339 8407.7101  10.295,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 1339 8407.710101  10.295,00     Constructii  2.574,00  2.574,00  0,00  0,00  0,00  2.574,00  2.573,00  10.295,00 

r 1346  28.969,00 Din total capitol 8407:  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 1347 840703  28.969,00 Transport rutier  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 1348 84070301  28.969,00 Drumuri si poduri  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  10.295,00 

r 1379 9607 -28.969,00 Partea a VII-a REZERVE,EXCEDENT/DEFICIT(9907) -7.242,00 -11.737,00  0,00  0,00  0,00 -7.242,00 -2.748,00  0,00 

r 1381 9907  28.969,00 DEFICIT  7.242,00  11.737,00  0,00  0,00  0,00  7.242,00  2.748,00  0,00 

PRESEDINTE, DIRECTOR EXECUTIV, DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
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